
100 m. MĘŻCZYZN kat.

 13 – 16 lat

Tor Nr start. Imię Nazwisko Kraj Data urodzenia Wynik Miejsce

8. 745 Jakub Łysek Czechy 2002-10-24 12,79 1

16. 730 Stanisław Heczko Czechy 2001-09-27 13,33 2

9. 775 Grzegorz Molin Czechy 2001-02-28 13,49 3

12. 608 Niklas Kruszyna Niemcy 2003-03-14 13,73 4
6. 927 Maciej Durczok Czechy 2003-05-23 14,06 5

4. 138 Adrian Szura Hiszpania 2001-10-31 14,13 6

3. 485 Mikolaj Mancewicz Szwecja 2003-09-15 14,21 7

5. 131 Paul Navarro Malaya Hiszpania 2001-07-05 14,25 8

18. 455 Daniil KASKO Białoruś 2004-03-21 14,38 9

14. 363 Iwan Dunkov Rosja 2001-10-03 14,59 10
2. 171 Victor Homula Mołdawia 2003-03-31 14,76 11

17. 402 Olek Zyciniec Białoruś 2001-08-14 14,8 12
7. 129 David Mroz Hiszpania 2004-04-16 15,07 13

11. 352 Adam Khrul Rosja 2004-07-13 16,19 14
1. 691 Mateusz Stefanski Niemcy 2004-08-13 16,33 15

15. 325 Bogdan Kulakov Kazachstan 2002-05-25 16,49 16

13. 928 Andrzej Kubiena Czechy 2004-12-26 16,76 17

10. 33 Kristian 

Mikkel

Karpinski Norwegia 2004-09-27 17,8 18



100 m. MĘŻCZYZN

kat. 17 – 20 lat

Tor Nr start. Imię Nazwisko Kraj Data urodzenia Wynik Miejsce

7. 370 Miroslavas Zniscinskij Litwa 2000-05-08 12,48 1

2. 711 BOHDAN STASENKO Ukraina 1997-02-25 13,07 2

5. 485 Bartlomiej Mancewicz Szwecja 1999-12-15 13,36 3

3. 115 Crystian Duma Hiszpania 1999-11-07 13,83 4

1. 112 Marcel Danielak Hiszpania 2000-10-13 14,6 5

6. 959 Vasili Beruashvili Hiszpania 2000-03-19 15,34 6

4. 175 Eugeniu Stucalov Mołdawia 2000-03-09 22,09 7



100 m. MĘŻCZYZN

kat. 21 – 35 lat

Tor Nr start. Imię Nazwisko Kraj Data urodzenia Wynik Miejsce

1. 957 Michael Skalenius Szwecja 1990-03-14 11,76 1

4. 778 Henryk Molin Czechy 1995-12-12 11,90 2

11. 98 Frédéric Czerski Francja 1988-06-23 12,44 3
5. 523 Marek Szwed Czechy 1996-09-11 12,81 4

2. 104 Krzysztof Siudek Austria 1987-02-06 13,23 5

7. 500 Wladyslaw Akimienko Białoruś 1995-06-20 13,42 6

13. 46 ROMAN GUTNIK Białoruś 1991-01-08 13,49 7

6. 74 Sergiusz Bielokonienko Białoruś 1992-11-04 13,71 8

3. 567 Valentyn Liaskovski Ukraina 1988-02-22 13,72 9

10. 467 Eugeniusz Shukau Białoruś 1984-03-11 13,97 10

12. 492 Dmitrij Ramaniuk Białoruś 1985-01-29 14,15 11

9. 447 Andrzej Zaniewski Białoruś 1991-03-22 14,54 12

8. 293 Sergiusz Rodin Litwa 1982-04-05 14,89 13



100 m. MĘŻCZYZN

kat. 36 – 45

Tor Nr start. Imię Nazwisko Kraj Data urodzenia Wynik Miejsce

2. 349 Zydrunas Prakapawiczius Litwa 1972-06-03 13,93 1

1. 547 Michael Linzer Czechy 1973-02-03 14,21 2

3. 491 Jan Zawinowski Białoruś 1975-06-10 14,39 3

6. 250 Aleksandras Szlempa Litwa 1980-12-23 14,49 4

4. 469 Viktar Makhnach Białoruś 1976-11-17 15,21 5

5. 403 Sergiusz Zyciniec Białoruś 1980-05-03 16,51 6



100 m. MĘŻCZYZN

kat. 46 – 55 lat

Tor Nr start. Imię Nazwisko Kraj Data urodzenia Wynik Miejsce

6. 347 Stanislaw Olenkowicz Litwa 1968-04-18 13,69 1

4. 22 Didier Konarkowski Francja 1968-08-24 13,96 2

8. 253 Romas Urwikis Litwa 1969-06-04 14,19 3

3. 121 Andrzej Janeczko Hiszpania 1970-05-11 14,26 4

7. 1 Laurent GLINKOWSKI Francja 1970-05-22 14,56 5

15. 466 Olek Rydziecki Białoruś 1967-09-17 14,88 6

11. 330 Igor Mihkailov Kazachstan 1971-01-30 15,05 7

12. 473 Andrzej Hryniuk Białoruś 1970-03-07 15,09 8
1. 130 Robert Mroz Hiszpania 1969-02-09 15,11 9

14. 273 Vladislav Zvolinskii Rosja 1967-05-12 15,33 10

9. 3 DARIUSZ MICHALCZUK Francja 1964-05-27 16,05 11
2. 356 Krzysztof Schuck Niemcy 1969-05-30 16,21 12

13. 470 Andrei Cyrulew Białoruś 1966-04-21 16,24 13
5. 209 Vladimir Yushkovskiy Rosja 1966-05-07 17,22 14

10. 710 Stanislav Pařík Czechy 1965-08-22 18,5 15



100 m. MĘŻCZYZN

kat. 56 – 65 lat

Tor Nr start. Imię Nazwisko Kraj Data urodzenia Wynik Miejsce

1. 695 Richard Plotkowski Niemcy 1953-09-07 14,86 1

6. 694 Mikolaj Ulatowski Niemcy 1954-12-06 14,93 2

4. 698 Andrzej Rzeszowski Niemcy 1956-02-18 15,35 3

5. 354 Paul Gospodarczyk Australia 1959-02-28 16,59 4

3. 471 Jan BIGASZYŃSKI Białoruś 1956-12-10 17,00 5

2. 134 Antoni Pilarz Hiszpania 1958-12-05 17,14 6



100 m. MĘŻCZYZN

kat. 66 – 70 lat

Tor Nr start. Imię Nazwisko Kraj Data urodzenia Wynik Miejsce
1. 963 Ryszard Lech Kanada 1948-03-01 14,75 1

3. 867 Jan Sliwinski Kanada 1946-07-11 16,50 2

2. 226 Mečislav Borusevič Litwa 1947-11-10 17,31 3

4. 210 Antoni Markiewicz Niemcy 2/24/1944 24,27 4



100 m. MĘŻCZYZN

kat. do 12 lat

Tor Nr start. Imię Nazwisko Kraj

Data 

urodzenia Wynik Miejsce

2. 553 Artur Stuchlik Czechy 2008-03-16 16,32 1

1. 36 Filip Dereziński Szwecja 2007-01-02 16,35 2

4. 296 Ernest

Matulewic

z Litwa 2/19/2005 16,81 3

3. 351 Tomasz Khrul Rosja 2008-03-01 20,95 4



400 m. MĘŻCZYZN

kat. 13 – 16 lat

Tor Nr start. Imię Nazwisko Kraj

Data 

urodzenia Wynik Miejsce

10. 730 Stanisław Heczko Czechy 9/27/2001 56,74 1

2. 110 Adam

Chylicki 

Pyryt Hiszpania 2001-12-15 59,74 2

7. 486 Mikolaj Mancewicz Szwecja 2003-09-15 1,03,70 3

5. 129 David Mroz Hiszpania 2004-04-16 1,09,09 4

8. 138 Adrian Szura Hiszpania 2001-10-31 1,13,50 5

3. 131 Paul

Navarro 

Malaya Hiszpania 2001-07-05 1,17,33 6

1. 111 David

Cruz 

Krzyzanow

ski Hiszpania 2002-01-02 _ DNS

4. 691 Mateusz Stefanski Niemcy 2004-08-13 _ DNS

6. 171 Victor Homula Mołdawia 2003-03-31 _ DNS

9. 775 Grzegorz Molin Czechy 2001-02-28 _ DNS



400 m. MĘŻCZYZN

kat. 17 – 20 lat

Tor Nr start. Imię Nazwisko Kraj

Data 

urodzenia Wynik Miejsce

9. 370 Miroslavas Zniscinskij Litwa 1961-01-01 53,12 1

2. 120

David 

Andres Janeczko Hiszpania 2000-04-07 57,29 2

1. 14 Adrian Gorski

Stany 

Zjednoczone 

Ameryki 1999-01-23 58,71 3

6. 711 BOHDAN STASENKO Ukraina 1997-02-25 58,9 4

8. 485 Bartlomiej Mancewicz Szwecja 1999-12-15 1,00,27 5

4. 549 Sebastian Linzer Czechy 1999-07-22 1,04,70 6

5. 115 Crystian Duma Hiszpania 1999-11-07 1,08,22 7

7. 175 Eugeniu Stucalov Mołdawia 2000-03-09 1,22,15 8

3. 112 Marcel Danielak Hiszpania 2000-10-13 _ DNS



400 m. MĘŻCZYZN

kat. 21 – 45 lat

Tor Nr start. Imię Nazwisko Kraj

Data 

urodzenia Wynik Miejsce

1. 899 Michal Broda Czechy 1988-02-26 52,43 1

3. 39 Pawel Czeczko Białoruś 2/15/1990 55,23 2

5. 290 Marek

Stefanowi

cz Litwa 1980-04-24 1,07,26 3

2. 410 Rafał Żaczek Irlandia 6/24/1982 1,15,54 4

4. 547 Michael Linzer Czechy 1973-02-03 _ DNS



400 m. MĘŻCZYZN

kat. 46 – 55 lat

Tor Nr start. Imię Nazwisko Kraj

Data 

urodzenia Wynik Miejsce

1. 137 Janusz Szura Hiszpania 1968-03-14 1,12,39 1

7. 466 Olek Rydziecki Białoruś 9/17/1967 1,13,85 2

3. 273 Vladislav Zvolinskii Rosja 1967-12-05 1,13,94 3

2. 19 Jaroslaw Salamon Kanada 1964-05-28 1,17,96 4

5. 130 Robert Mroz Hiszpania 1969-09-02 1,24,73 5

4. 121 Andrzej Janeczko Hiszpania 1970-11-05 1,30,80 6

6. 172 Evghenii Maximuk Mołdawia 1962-04-11 1,35,88 7



400 m. MĘŻCZYZN

kat. 56 – 65 lat

Tor Nr start. Imię Nazwisko Kraj

Data 

urodzenia Wynik Miejsce

2. 5 Ryszard Kagan Kanada 1958-07-23 1,11,97 1

7. 963 Ryszard Lech Kanada 1948-01-03 1,15,44 2

4. 354 Paul

Gospodar

czyk Australia 1959-02-28 1,18,80 3

3. 429 Janusz Tarnawski Kanada 1959-09-10 1,18,95 4

9. 226 Mečislav Borusevič Litwa 1947-11-10 1,23,64 5

6. 366 VALERII

MIKHAIL

OV Rosja 12/31/1957 1,28,70 6

5. 88 Piotr Sikora

Luksembu

rg 1/20/1956 1,31,90 7

1. 13 Marian Gorski

Stany 

Zjednoczone 

Ameryki 1953-07-13 1,34,88 8

8. 58       Stanley

Merunowic

z

Stany 

Zjednoczone 

Ameryki 1949-01-01 _ DNS



pola do uzupełnienia przez koordynatorów poszczególnych dyscyplin

Dyscyplina:
Konkurencja:

Kategoria (K/M):

Grupa wiekowa:

Pełna lista uczestników (łącznie z dyskwalifikacjami)

Nr start. Imię Nazwisko Kraj
Data 

urodzenia
Wynik Miejsce

120 David Andres Janeczko Hiszpania 2000-04-07 2,53,25 1

14 Adrian Gorski
Stany Zjednoczone 

Ameryki
1999-01-23 2,56,15 2

723 Marek Bohuckij Ukraina 2000-06-10 2,56,23 3

711 BOHDAN STASENKO Ukraina 1997-02-25 3,00,55 4

370 Miroslavas Zniscinskij Litwa 1961-01-01 3,00,55 5

485 Bartlomiej Mancewicz Szwecja 1999-12-15 3,03,39 6

549 Sebastian Linzer Czechy 1999-07-22 3,08,30 7

112 Marcel Danielak Hiszpania 2000-10-13 3,13,87 8

Lekkoatletyka
bieg na 1000 m

M

17-20 lat



pola do uzupełnienia przez koordynatorów poszczególnych dyscyplin

Dyscyplina:
Konkurencja:

Kategoria (K/M):

Grupa wiekowa:

Pełna lista uczestników (łącznie z dyskwalifikacjami)

Nr start. Imię Nazwisko Kraj Data urodzenia Wynik Miejsce

1 Laurent Glinkowski Francja 1970-05-22 3,24,83 1

137 Janusz Szura Hiszpania 1968-03-14 3,26,72 2

941 Jozef Stando Austria 1962-02-13 3,28,28 3

19 Jaroslaw Salamon Kanada 1964-05-28 3,36,17 4

209 Vladimir Yushkovskiy Rosja 1966-05-07 4,08,94 5

Lekkoatletyka
bieg na 1000 m

M

46-55 lat



pola do uzupełnienia przez koordynatorów poszczególnych dyscyplin

Dyscyplina:
Konkurencja:

Kategoria (K/M):

Grupa wiekowa:

Pełna lista uczestników (łącznie z dyskwalifikacjami)

Nr start. Imię Nazwisko Kraj
Data 

urodzenia
Wynik Miejsce

39 Pawel Czeczko Białoruś 1990-02-15 2,40,72 1

899 Michal Broda Czechy 1988-02-26 2,47,43 2

248 Ernest Dobrinskij Litwa 1993-09-17 3,02,72 3

494 Roman Zwirblia Białoruś 1985-01-02 3,10,00 4

38 Andrzej Dziedziewicz Białoruś 1980-10-20 3,16,25 5

935 Marian Durczok Czechy 1974-06-27 3,24,90 6

359 ALEKSANDR ILIN Rosja 1990-07-30 3,27,34 7

324 Andrii Klochko Kazachstan 1987-10-17 3,28,89 8

410 Rafał Żaczek Irlandia 1982-06-24 3,30,32 9

491 Jan Zawinowski Białoruś 1975-06-10 4,28,67 10

Lekkoatletyka
bieg na 1000 m

M

21 – 35 lat + 36-45 lat



pola do uzupełnienia przez koordynatorów poszczególnych dyscyplin

Dyscyplina:
Konkurencja:

Kategoria (K/M):

Grupa wiekowa:

Pełna lista uczestników (łącznie z dyskwalifikacjami)
Nr start. Imię Nazwisko Kraj Data urodzenia Wynik Miejsce

5 Ryszard Kagan Kanada 1958-07-23 3,20,17 1

420 Leonid Zubrycki Białoruś 1959-11-02 3,21,14 2

429 Janusz Tarnawski Kanada 1959-09-10 4,02,72 3

354 Gospodarczyk Paul Australia 1959-02-28 4,08,63 4

366 VALERII MIKHAILOV Rosja 1957-12-31 4,36,22 5

13 Marian Gorski
Stany Zjednoczone 

Ameryki
1953-07-13 4,50,17 6

58 Stanley Merunowicz
Stany Zjednoczone 

Ameryki
1949-01-01 5,00,85 7

Lekkoatletyka
bieg na 1000 m

M

56-65 lat + 66-70 lat



pola do uzupełnienia przez koordynatorów poszczególnych dyscyplin

Dyscyplina:
Konkurencja:

Kategoria (K/M):

Grupa wiekowa:

Pełna lista uczestników (łącznie z dyskwalifikacjami)

Nr start. Imię Nazwisko Kraj
Data 

urodzenia
Wynik Miejsce

569 Oleksii Parkhomchuk Ukraina 2001-08-28 2,53,63 1

775 Grzegorz Molin Czechy 2001-02-28 3,02,91 2

408 Patryk Żaczek Irlandia 2009-02-20 3,16,46 3

131 Paul Navarro Malaya Hiszpania 2001-07-05 4,19,03 4

138 Adrian Szura Hiszpania 2001-10-31 4,19,03 5

Lekkoatletyka
bieg na 1000 m

M

do 12 r.ż. + 13-16 lat



1. 771 Petr Šářec Czechy 1957-03-13 36,33 1

2. 937 Marek Glowacki Kanada 1940-09-07 32,14 2

3. 895 Stefan Pawelec

Stany 

Zjednoczone 

Ameryki

1957-09-15 30,27

3

4. 871 Edward Różycki

Stany 

Zjednoczone 

Ameryki

1958-07-21 28,93

4

5. 10 Jerzy Dabrowa Kanada 1958-05-15 26,8 5

6. 855 Boguslaw
Niemczew

ski

Stany 

Zjednoczone 

Ameryki

1960-01-17 26,73

6

7. 612 Marian 
Kaczanow

ski
Litwa 1957-04-13 22,72

7

8 17 PIOTR TYLOCH Kanada 1958-01-20 20,26 8

9. 780 Vavřinec Fójcik Czechy 1959-11-29 19,36 9

10. 210 Antoni
Markiewic

z
Niemcy 1944-02-24 14,6

10

RZUT DYSKIEM (1,5kg.) - MĘŻCZYŹNI KAT. 56 – powyżej 71

Wynik MiejsceLp. Nr start Imię Nazwisko Kraj
Data 

urodzenia



Nr start. Imię Nazwisko Kraj
Data 

urodzenia
Wynik Miejsce

110 Adam Chylicki Pyryt Hiszpania 2001-12-15 12,25,96 2

569 Oleksii Parkhomchuk Ukraina 2001-08-28 10,30,71 1

 3000 m. MĘŻCZYZN kat. 13 – 16 lat



Nr start. Imię Nazwisko Kraj Data urodzenia Wynik Miejsce

723 Marek Bohuckij Ukraina 2000-06-10 10,42,20 1

120
David 

Andres
Janeczko Hiszpania 2000-04-07 10,48,94 2

14 Adrian Gorski
Stany Zjednoczone 

Ameryki
1999-01-23 11,33,97 3

56 Ilia Zimin Białoruś 2000-11-13 11,35,98 4

301 Aurimas Pavasaris Litwa 1999-02-22 12,29,08 5

131 Paul Navarro Malaya Hiszpania 2001-07-05 DNS DNS

3000 m. MĘŻCZYZN kat. 17 – 20 lat



Nr start. Imię Nazwisko Kraj Data urodzenia Wynik Miejsce

39 Pawel Czeczko Białoruś 1990-02-15 9,53,32 1

248 Ernest Dobrinskij Litwa 1993-09-17 10,41,44 2

899 Michal Broda Czechy 1988-02-26 11,06,78 3

494 Roman Zwirblia Białoruś 1985-01-02 11,09,77 4

935 Marian Durczok Czechy 1974-06-27 11,46,21 5

324 Andrii Klochko Kazachstan 1987-10-17 11,48,23 6

302 Robertas Kindaris Litwa 1996-07-01 12,07,69 7

293 Sergiusz Rodin Litwa 1982-04-05 17,40,01 8

3000 m. MĘŻCZYZN kat. 21 – 45 lat



Nr start. Imię Nazwisko Kraj Data urodzenia Wynik Miejsce

1 Laurent GLINKOWSKI Francja 1970-05-22 11,55,18 1

137 Janusz Szura Hiszpania 1968-03-14 12,21,55 2

701 Stanislav Glac Czechy 1962-04-23 12,48,25 3

83 Edward Marculewicz Kanada 1962-12-06 14,46,75 4

19 Jaroslaw Salamon Kanada 1964-05-28 DWF

 3000 m. MĘŻCZYZN kat. 46 – 55 lat



Nr start. Imię Nazwisko Kraj Data urodzenia Wynik Miejsce

5 Ryszard Kagan Kanada 1958-07-23 11,14,43 1

429 Janusz Tarnawski Kanada 1959-09-10 13,54,88 2

354 Gospodarczyk Paul Australia  1959-02-28 14,14,20 3

226 Mečislav Borusevič Litwa 1947-10-11 17,25,20 4

13 Marian Gorski
Stany Zjednoczone 

Ameryki
1953-07-13 DNF

58 Stanley Merunowicz
Stany Zjednoczone

Ameryki
1949-01-01 DNS

 3000 m. MĘŻCZYZN kat. 56 – 70 lat



5 Czechy II Michał Broda, Grzegorz Molin, Marek Szwed, Henryk 

Molin

47,53 1

2 Czechy I Adam Smugala, Jakub Łysek, Maciej Durczok, Stanisław

Heczko

51,22 2

6 Litwa Stanislaw Olenkowicz, Artur Wasiukiewicz, Tomasz 

Iwaszko, Miroslavas Zniscinskij

51,27 3

3 Hiszpania I Andrzej Janeczko, Crystian Duma, David Andres 

Janeczko, Adam Chylicki Pyryt

51,7 4

5 Ukraina Marek Bohuckij, Oleksii Parkhomchuk, Bohdan 

Stasenko,

52,94 5

2 Francja Didier Konarkowski, Frédéric Czerski, Laurent 

Glinkowski, Dominique Grzymka

53,03 6

3 Hiszpania II Janusz Szura, Artur Padol, Paul Navarro Malaya, Adrian 

Szura

57,41 7

4 Rosja Aleksandr Ilin, Vladislav Zvolinski, Dunkov Ivan, 59,4 8

4 Białoruś Artur Kopecki (Rosja – dyskwalifikacja), Roman 

Gutnik, Sergiusz Bielokonienko, Pawel Czeczko

49,34 0

BIEGI SZTAFETOWE 4x100 MĘŻCZYŹNI

MiejsceTor Kraj Skład sztafety Wynik



400 m. MĘŻCZYZN

kat. do 12 r. ż.

Tor Nr start. Imię Nazwisko Kraj

Data 

urodzenia Wynik Miejsce

1. 553 Artur Stuchlik Czechy 2008-03-16 1,17,76 1

3. 85

Emmanue

l Marculewicz Kanada 2/22/2006 1,23,60 2

4. 408 Patryk Żaczek Irlandia 2/20/2009 1,26,65 3

5. 864 Karol Furmańczyk Irlandia 2005-02-06 1,26,77 4

2. 402 Olek Zyciniec Białoruś 8/14/2001 2,06,21 5


